
 

UCHWAŁA N R XIX/146/12  

RADY GMINY w Czernikowie  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie: obwodów głosowania 

Na   podstawie   art.  12   §  2   ustawy   z   dnia   5   stycznia   2011 r.   -   Kodeks wyborczy   (Dz. U. Nr 21,  

poz.  112   z   późn.   zm.
1
)    w    związku    z    art.   14    ustawy   z   dnia   5   stycznia    2011 r.    Przepisy  

wprowadzające   ustawę  -  Kodeks    wyborczy   (Dz.   U.   Nr 21,   poz.  113  z  późn.  zm.
2
),    na    wniosek  

Wójta Gminy Czernikowo, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

                                                                          § 1 

Dokonuje   się   podziału   Gminy   Czernikowo  na  stałe   obwody   głosowania,   ustalając   ich   numery,  

granice  oraz   siedziby   obwodowych  komisji   wyborczych,   zgodnie   z    załącznikiem     do    niniejszej  

uchwały. 

§ 2 

Uchwałę  przekazuje  się   Wojewodzie Kujawsko  -  Pomorskiemu   oraz   Komisarzowi   Wyborczemu    w  

Toruniu.  

§ 3 

Uchwała  ogłasza   się  w  Dzienniku   Urzędowym  Województwa   Kujawsko  -  Pomorskiego. Biuletynie  

Informacji Publicznej oraz podaje   się   do   publicznej   wiadomości   poprzez   wywieszenie   na   tablicy  

ogłoszeń w sołectwach i Urzędzie Gminy .  

§ 4 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co  najmniej  15,  przysługuje    prawo   wniesienia   skargi   do  

Komisarza    Wyborczego   w   Toruniu,  w  terminie  5  dni   od   daty  podania   uchwały   do   publicznej 

wiadomości. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy  
 
                                                                                          mgr Jadwiga Padlewska 

1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 201 Ir. Nr 94, poz. 550, nr 102. poz. 588. Nr 134. poz. 777. Nr 147, p oz.  

881, Nr 149. poz. 889. Nr 171, poz. 1016. Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 i poz. 951.  
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz.588. Nr 147. poz. 881 i Nr 149. poz. 889. 



 

Załącznik do uchwały  

Nr XIX/146/12 

Rady Gminy w Czernikowie z dnia  

28 grudnia 2012r.  

w sprawie obwodów głosowania 

  Numer     

  obwodu  

   głosowania 

Granice obwodu głosowania  

Siedziba  

obwodowej komisji  

wyborczej 

1 

Sołectwo Czernikowo ulice: 

Bukowa, Cicha, Góry, Jagodowa, Jodłowa, Kwiatowa, Kępiacz,  

Konduktorska, Leśna, Osiedle pod Lasem, Mikołaja Reja,  

Sportowa ,Sosnowa, Storczykowa, Świerkowa, Piaskowa, Targowa,  

Wiśniowa, Wrzosowa, Zajączkowo, Zacisze 

Zespół Szkół  

w Czernikowie  

ul. Gimnazjalna 1  

tel. 54/2889272 

Lokal dostosowany do potrzeb  

wyborców niepełnosprawnych 

2 

Sołectwa; Kiełpiny, Makowiska, Osówka: Pokrzywno, 

Skwirynowo, 

 

Szkoła Podstawowa  

w Osowce , tel. 54/2895677 

Lokal dostosowany do potrzeb  

wyborców niepełnosprawnych 

              3 

Sołectwa: Kijaszkowo, Liciszewy, Mazowsze,  

Mazowsze Parcele 

 

Szkoła Podstawowa  

w Mazowszu  

Tel.54/2895728 

Lokal dostosowany do potrzeb  

wyborców niepełnosprawnych 

4 

Sołectwa: Czernikówko, Jackowo, Steklinek. Witowąż, 

Wygoda, Zimny Zdrój. 

 

Zespół Szkół  

w Czernikowie  

ul. Gimnazjalna I  

tel. 54/2889272 

Lokal dostosowany do potrzeb  

wyborców niepełnosprawnych 
i 

5 

Sołectwa: Czernikowo ulice: 

3-go- Maja, Akacjowa, Bursztynowa, Chabrowa, Kolejowa, Osiedle  

Młodych ,Nowe Osiedle, Os. Mickiewicza, Ogrodowa, Os.  

Słoneczne, Strumykowa, Szkolna, Słowackiego, Polna, Toruńska,  

Tęczowa, Zygmuntowo, Żarowo. 

Zespół Szkół  

w Czernikowie  

ul. Gimnazjalna 1 

 teł. 54/2889272 

Lokal dostosowany do potrzeb  

wyborców niepełnosprawnych 

6 

Sołectwo; Stekiin .  

 

Szkoła Podstawowa  

w Osowce , tel. 54/2895677 

Lokal dostosowany do potrzeb  

wyborców niepełnosprawnych 



Gmina Czernikowo 
PODZIAŁ NA OBWODY GŁOSOWANIA 

 

Numer 

 obwodu 

glosowania 

 

 

Granice obwodu glosowania 
Siedziba  

obwodowej komisji 

wyborczej 

Liczba  

mieszkańców  

w obwodzie 

glosowania 

Numery okręgów 

wyborczych  

w granicach obwodu 

głosowania 

1 Sołectwo Czernikowo ulice: 

Bukowa, Cicha, Góry, Jagodowa, Jodłowa, Kwiatowa, Kępiacz, Konduktorska,  

Leśna, Osiedle pod Lasem, Mikołaja Reja, Sportowa .Sosnowa, Storczykowa,  

Świerkowa, Piaskowa, Targowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Zajączkowo, Zacisze 

Zespół Szkół  

w Czernikowie  

ul. Gimnazjalna 1  

tel. 54/2889272 

Lokal dostosowany do  

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

1696 3,4,5 

2 Sołectwa; Kiełpiny, Makowiska, Osówka: Pokrzywno, Skwirynowo, Szkoła Podstawowa  

w Osówce, tel. 

54/2895677 

Lokal dostosowany do  

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

1512 13,12,11 

3 Sołectwa: Kijaszkowo, Liciszewy, Mazowsze,  

Mazowsze Parcele 

Szkoła Podstawowa  

w Mazowszu  

Tel.54/2895728 

Lokal dostosowany  

do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

1309 14,15 

4 Sołectwa: Czernikówko, Jackowo, Steklinek. Witowąż, Wygoda,  

Zimny Zdrój . 

Zespół Szkół  

w Czernikowie  

ul. Gimnazjalna I  

tel. 54/2889272 

Lokal dostosowany do  

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

1900 6,7,10 

5 Sołectwa: Czernikowo ulice: 

3-go- Maja, Akacjowa, Bursztynowa, Chabrowa, Kolejowa, Osiedle Młodych  

.Nowe Osiedle, Os. Mickiewicza, Ogrodowa, Os Słoneczne, Strumykowa,  

Szkolna, Słowackiego, Polna, Toruńska, Tęczowa , Zygmuntowo, Zarowo. 

Zespół Szkół  

w Czernikowie  

ul. Gimnazjalna l  

tel. 54/2889272 

Lokal dostosowany do  

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

1213 1,2 

6 Sołectwo; Steklin . Szkoła Podstawowa  

w Osówce, tel. 

54/2895677 

Lokal dostosowany do  

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

1139 8,9 


